N O T A        E X P L I C A T I V A

REABERTURA DE EDITAL

A ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA vem respeitosamente

informar a todos(as) os(as) candidatos(as) do Edital 005/2020 que

após decisão da diretoria da entidade o Processo Seletivo será

retomado da terceira fase, Entrevistas.

As entrevistas ocorrerão no dia 05 de outubro de 2020, via Skype,

conforme agendamento a ser publicado. O link de acesso a

videoconferência será enviado no e-mail informado pelos(as)

candidatos(as) no momento da inscrição no processo seletivo.

Att.

ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA